TERMO DE CONTRATO Nº 014/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DISVECO LTDA – VIA-LÁCTEA VEÍCULOS

CNPJ: 02.971.360/0001-66

OBJETO: Aquisição  de  veículo  automotor  de  fabricação  nacional  ou nacionalizado,  com
seguro  incluso,  para  compor  a  frota  de  veículos  da  Secretaria  de  Estado  de
Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$  168.500,00

VIGÊNCIA: 04  (quatro)  meses,  com  início  em  20/05/2009  e término  em  20/09/2009